
Zarządzenie Nr SG/55/2009
Wójt Gminy Świdwin

z dnia 12 listopada 2009r.

w sprawie prowadzenia obsługi finansowo- księgowej i spraw kadrowych 
nauczycieli i pracowników szkół z terenu Gminy Świdwin

Na podstawie art. 5c pkt 2), art. 5 ust 7 pkt 3) ustawy z dnia 7 września 
2008r. o systemie oświaty (j.t.: Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz 
§ 3 Uchwały Nr XII/98/2008 Rady Gminy z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie 
likwidacji  gminnej  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  Gminny  Zespół 
Oświaty, Kultury i Sportu w Świdwinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Od  01 stycznia 2010r. obsługa finansowo- księgowa i sprawy kadrowe 
nauczycieli i pracowników szkół z terenu Gminy Świdwin będą prowadzone w 
następujący sposób:
1) w Zespole Szkół w Lekowie - dla Zespołu Szkół w Lekowie i Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klępczewie,
2) w Zespole Szkół w Oparznie - dla Zespołu Szkół w Oparznie i Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Rusinowie,
3) w Zespole Szkół w Bierzwnicy - dla Zespołu Szkół w Bierzwnicy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom:
1) Zespołu Szkół w Lekowie
2) Zespołu Szkół w Oparznie
3) Zespołu Szkół w Bierzwnicy
4) Publicznej Szkoły Podstawowej w Rusinowie
5) Publicznej Szkoły Podstawowej w Klępczewie

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2008 Wójta Gminy Świdwin z dnia 5 maja 
2008r.  w  sprawie  prowadzenia  obsługi  finansowo-  księgowej  i  spraw 
pracowniczych pracowników oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2010r.


